‘GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRPO
02/07/2018 10:35 A

VI-2018-104-742 /| FECHA CREACION: 02-JUL-18
50.00 [ MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA.: VIATICOS CENTRALIZADOS [ PERIODO: 2018
REUIBI ue. oo ulERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: OCHO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA CON 00/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: VIAJE A LA CD. DE MEXICO, PARA ASISTIR A REUNION CON EL COMITE TECNICO DEL FIDEICOMISO DEL GASODUCTO
SAMALAYUCA-SASABE, REUNION CON ARTHA CAPITAL, GRANJA SOLAR ASCENCION Y VISITA A FABRICA DE PANELES SOLARES EN
TEPEJI DEL RIO

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10421001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ENERGIA

FORMA DE PAGO: DEPOSITO l ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR ‘/

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA :

VIATICO SOLICITADO POR: CHAVEZ ORTEGA, ROSALINDA

PERIODO: 20-JUN-18 - 23-JUN-18
ADSCRIPCION: MUNICIPIO DE CHIHUAHUA PUESTO: JEFE DE
DEPARTAMENTO
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1021437
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10421001-335-2F02018-C0101-E208T2-18-1110118-00000000 6,250.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10421001-335-2F02018-C0101-E208T2-18-1110118-00000000 2,000.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER | RENDIMIENTO: 1.00 | PRECIO/LITRO: | COMBUSTIBLE: | OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: OTROS GASTOS SE GENERAN POR EL PAGO DE TRASLADOS A LAS DIFERENTES TOTAL PASAJE: 2,000.00
REUNIONES
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS | ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CIUDAD DE BENITO 20-JUN-18 4 s 1,850.00 700.00 5,550.00 6,250 0C
Exe JUAREZ- SEERETARIA hE INNOVACTER

CIUDAD DE nee Ao oy N Ty

MEXICO. __f?’ 5‘wv} wabt J A RCO

DISTRITO g &

FEDERA

| TOTAL VIATICO: 6,250.00

\\. OBSERVACIONES z

TOTAL: 8,250.00

B sl \

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME'\COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO DEL AC %‘; WER¥;§%SWEE\‘BM 'gE AUSTER( Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMA RTE DEL EXPEDIEN NICO A'MI'NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

DE ESTA DEPEND!

SUBSECRETARIO DIRECTOR ADMINISTRATIVO
|

A R 0] NEFICIARIO
MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO GARCIA SPINDDLA, MIGUEL JORGE LOPEZ URANGA

“.CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION i, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

2018, Ao del Centenario del Natalicio de José Fuentes Mares.
2018, Ao de la Familia y los Valores
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10421001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ENERGIA
VI-2018-104-742

OFICIO DE COMISION

CHIHUAHUA, CHIH., A 02 de julio  del 2018

JORGE LOPEZ URANGA
PUESTO: JEFE DE DEPARTAMENTO

10421001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: VIAJE A LA CD. DE MEXICO, PARA ASISTIR A REUNION CON EL COMITE TECNICO DEL FIDEICOMISO
DEL GASODUCTO SAMALAYUCA-SASABE, REUNION CON ARTHA CAPITAL, GRANJA SOLAR ASCENCION Y VISITA
A FABRICA DE PANELES SOLARES EN TEPEJI DEL RIO

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO 20-JUN-18 - 23-JUN-18

FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

Se autoriza la comision del viatico misma que deberad ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

L

A 1
MESTA FITZMAUFgCE, JESUé G/UILLERMO

SUBSECRETARIO W




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP001

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10421001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE ENERGIA

OFICIO DE COMISION: VI-2018-104-742

FECHA DE CAPTURA: 02-JUL-18

FECHA DE IMPRESION: 02/07/2018 10:35 AM

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JORGE LOPEZ URANGA...

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
20-JUN-18 23-JUN-18 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 11.3.2.2, DE LA NORMA PARA EL OTORGAMIENTO DE
VIATICOS LOCALES, VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES
OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

MESTA FITZMAURICE, JESUS GURLLERMO
SUBSECRETARIO



INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha: 2 DE JULIO DE 2018

SA - 002

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

LOPEZ URANGA JORGE

VIAJE A

20/06/18
21/06/18
21/06/18
21/06/18
22/06/18
22/06/18
22/06/18
22/06/18
23/06/18
23/06/18

42656

TUT051151572
TUT051069028

200

ITIO P [o]e}
TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN, A.C.
HOTEL BRISTOL

PRADOS DE PIRINEOS, S.A.DEC.V.

HOTEL BRISTOL
HOTEL BRISTOL
OVNIBUS
OVNIBUS
HOTEL BRISTOL
SITIO PACIFICO

22/06/2018
23/06/2018
23/06/2018
23/06/2018

7741
7752
120275

DELICIAS ORANGE, S.A.DEC.V.
DELICIAS ORANGE, S.A. DEC.V.
INMOBILIARIA PASEO DE LA REFORMA, S.A.DEC.V.
GASTO MENOR

PORTE
T PORTE
|TRANSPORTE

1021437

CD. DE MEXICO, D.F. PARA ASISTIR A REUNION CON EL COMITE TECNICO DEL FIDEICOMISO DEL GASODUCTO SAMALAYUCA-SASABE,
REUNION CON ARTHA CAPITAL, GRANJA SOLAR ASCENSION Y VISITA A FABRICA DE PANELES SOLARES EN TEPEJI DEL RIO.

RANSPORTE
TRANSPORTE
TRANSPORTE
TRANSPORTE
TRANSPORTE
TRANSPORTE
TRANSPORTE
TRANSPORTE

CONSUMO
HOSPEDAJE
CONSUMO

Aplicacién Contable Viaticos

2018-742

$130.00
5240.m7

$250.00

$789.99
3674.00,?
$375.00 <~
$4,288.99
~$123.00

Cuenta Subcuenta Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y al de la Comision que d pefie; Total Gastos $8,280.98
que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a las que me (-) Pasajes y Viaticos recibidos $8,250.00
puedo hacer acreedor tanto pr el inct jento de la Comisién como por la falsedad de los datos Importe a reembolsar (-) -$30.98
asentados :
[\
Vo\Bo. COMISIONADO
A
'6.P. MIGUEL GA SRINDOLA LIC. JORGE LOPEZ URANGA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

M.A. JESUS G. MESTA FITZIhAPRlCE

SUBSECRETARIO

DIRECTOR DE ENERGIA

——]



SECRETARIA
DE INNOVACION
Y DESARROLLO ECONOMICO

GOBIERNO DEL ESTADO

OFICIO DE COMISION

Oficio No.

Cd. Chihuahua , Chih., a 19 de Junio de 2018.

Nombre del empleado Jorge Lépez Uranga
Puesto del empleado Director

Direccién o Departamento Direccion de Energia
RFC LOUJ-600430-6X4
Numero de empleado 1021437

Presente:

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién
que enseguida se detalla:

Actividad:  Viaje ala Cd. De México, para asistir a reunion con el Comité Técnico del
Fideicomiso del Gasoducto Samalayuca-Sasabe, runién con Artha Capital, Granja Solar

Ascensiony visita a fabrica de paneles solares en Tepeji del Rio.

Lugar: Ciudad Juarez, Chih.

Periodo: Del 20 al 23 de Junio de 2018

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente: \

M.A. JESUS G. MESTM#MAURICE



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2018-104-742

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10421001

NOMBRE DEL COMISIONADO: JORGE LOPEZ URANGA NO. EMPLEADO: 1021437
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCR|PCI N BREVE MAXIMO 250 CARACTERES)
/u en lo Jon Corri Tecsn 1cs 7% é;a_sa ks, Strslapera - J‘“S“SC Junta can
{ ca,a,/.// g Se Yy /4//, A B Fareles SGlces oy Japes, b/ £/0.
RESULTAD?S OBTENlDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERE )
- S2 ‘J“) < (/’milé\ly a los (0"’5/"’

(So u(aer

obre Socf 1r loe ”‘7,0/95/90, las qgue (Ives

(S C) )
Q/r‘,?,‘w;z;/a Plf/v. Cqorta/ nican < (om Froccrn Ao Qrarg, Sk Ascerstén.,
MW . gon e ! r/aé/a/a f’/az{fy ~Powdr .
CONTRIBUCIONES DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES
? VIS f(z,\é /alr\( /L) Sr)férél/(" gw ,Lo,(_ﬁ, Lo 7-?/4%’/ JQ/ /2/0 #jb Cuyeq ébf//l«,tt’ ’/&S‘
lClJ Y Mveles Compee /w! S b ﬂfé//(ané) /Y‘(X”a”"‘ /ar/,\g,/z.\‘ Solwes .

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE MAXIMO 250 CARACTERES)

= rar 1Mmoes rsc(;, c ch»\ IA D/feca/on bfu,z? e~ lQr acr{w/ac/u
oraqrdﬂ’ZéJ ,asl o b e oo moa/ua s on b acsenas b
ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10421001-335-2F02018-C0101-E208T2-18-1110118-00000000 6,250.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10421001-335-2F02018-C0101-E208T2-18-1110118-00000000 2,000.00

TOTAL 8,250.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
JAN
EN FACTURAS: MPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:
\ll M
ORIZ! [ RE BENEFICIARIO
MESTA FITZMAUR CE, JESUS GUILLERMO GARCIA SPINDOLA, MIGUEL JORGE LOPEZ URANGA
SUBSECRETARIO DIRECTOR ADMINISTRATIVO

2018, Ao del Gentenario del Natalicio de José Fuentes Mares.
20‘ 8, Aflo de la Familia y los Valores



SITIO

PACIFICO

BOLIVAR Y 2a. COL. CENTRO CHIHUAHUA, CHIH. TEI__ 410_2529
ﬂJOMBRE: (:’l)(”f@l’%> uw / L/'z,ﬁ((/; (@4 (’%}ﬁm/éw‘i\
DOMICILIO: U / (C{ /7?//)-‘30’ & 5" 4

&)/[@ff CIUDAD: "‘j J)

TRASLADO
Z e .
AN

- 7szlﬁzﬁg)koﬂ*€) L 7\

~—

|2 \
C =
No. DE CARRO: COSTO DE TRASLADO $124I XD —
v o] ]

NUEVA IMAGEN

TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN AC
R.F.C. TTNO8072242A

%Mm SRR R i s BT s
TA[ ON PASA) = RO

e A s ™

Folio MOS-01-000362091 Serie B

Codigo de Seguridac 9087816453

Cajero:Bvazguez Fecha 20/06/18
Caja. 1-1 Hora 18:30:48

Destino: BRISTOL

Delegacion: CUAUHTEMOC

SEDAN Zona 4
Tarifa230.00C /

‘Forma Pago. Tarjeta

Vioneda Pesos
(3

Puntos Premier:
23

Reservaciones’ (58) 57-16-16-16
Facturacion: taxisaeropuerto.com.mx
fact uracion@taxisaeropuerto com mx




HOTEL ~ TRANSPORTACION TERRESTRE

B Rl ST Q PASEOS, VIAJES, SERVICIO POR TIEMPO

PLAZA NECAXA No. 17

MEXICO, CITY TEL. 55-11-50-08
COMPROBANTE DE Bo. Por $ =
TRANSPORTACION 200

[ e ,.
Concepto de lrgs [@ .;/O

%ERM 1 y . TERM 2 X. TIEMPO

México, D. F. 21 de _ dmo 20K

TOURS TO THE PIRAMIDS SUN & MOON /
CITY TOUR / GUADALUPE SHERINE /
FIRMA FLOATING GARDENS
— METROPOLITAN CATHEDRAL
. / SERVICE BY DAY OR HOURS ART CRAFT

For your own safety and comfort, take authorized car-service from this hotel
Por su seauridad v comnfort, le sugerimos usar los taxis del hotel

PRADOS DE PIRINEOSw
S.A.DE CV.

RADIO TAXIS SITIO 405
pradospirineos@hotmail.com

42656
Tels.: 5259 8785 / 5259 6889

— .
Cd. de México C) de __| LM (D del 2018.
Empresa Cantidad ﬂj /6O /

Destino @A l\e‘l‘q 9‘6&

Cuel Jo (o
Lo lendemcio. -

lod
No. Carro Hora L P 2
: A
Persona a la que se Autorizo
le da el servicio
L 4
L QObservaciones )




HOTEL 2 - TRANSPORTACION TERRESTRE

B RI ST u e PASEOS, VIAJES, SERVICIO POR TIEMPO
PLAZANECAXA¥o. 17
MEXICO, CITY ' TEL. 55-11-50-08

COMPROBANTE DE Bo. Por $ S
TRANSPORTACION 2500

( —
Concepto de | ItS lado

’*'TERM1 *TERMZ ,&
México, D.F.a __ 2/ __ de dnip 201§

TOURS TO THE PIRAMIDS SUN & MOON/
CITY TOUR / GUADALUPE SHERINE /
FLOATING GARDENS
METROPOLITAN CATHEDRAL
/ SERVICE BY DAY OR HOURS ART CRAFT

FIRMA

For your own safety and comfort, take authorized car-service from this hotel
Por su seauridad v comnfort, le sugerimos usar los taxis del hotel

HOTEL

BRINTOL

CD. DE MEX i

SITIO 159 '

Plaza Necaxa No. 17, Panuco y Sena, Q ; 2’ @é / /P i
|

§

Col. Cuauhtémoc C.P. 06500 D.F.
TAXIS CAB STAND www.hotelbristol.com.mx

ENGLISH SPOKEN opp hotelbristol

RECIBO, SPORTACIO /ijﬁﬁ%l/
DESTINO:

PRECIO - FARE $ // o /

S| REQUIERE FACTURA FISCAL DE ESTE RECIBO,
FAVOR DE ENVIAR SUS DATOS FISCALES.
(R.FC., NOMBRE, DIRECCION, CORREO Y EL FOWO DE ESTE
RECIBO A:)

ramonszar@gmail.co

v
ramontaxi_mexico@hotmail.com" 6

+(52) 55 1597-4820
Y CON GUSTO LE ENVIAREMOS SUS ARCHIVOS PDF - XLM POR CORREC

SE ACEPTAN

558




WIFI: FOLIO:TUT051181572

Clave MNORTEPE
0BUS21022V51 7
XICOTENCATL NO. 14 CENTRO TULA DE ALLE® 1TDALGO

Nombre: JORG% LOPEZ

Tipo de pasajero:
° (%Drxgen MEXICO NORTE

s EPEJI
Dex é;gﬁg T Junio/22/2018 Viernes

Hora: 13:20 tarde
Asiento: 33
Precio $ 77.52 . OpOVN 074788220
IvA § 12.41 N.Op OVN
Costc Total:$ 9e.00
Oficina exp.: MNOR
Forma de pago: 04
F.de impresion: 22/06/2018
H.de impresion: 13:03:43Terminal: skskx
Consulte nuestro aviso de privacidad

en www.ovnibus.com.mx
Folio a facturar TRGD4B®747882209812

I\I‘I S
WIFI: OLIO:TUTOS1069028

Ciave: TEPEMNOR

0BUS21027%51
XICOTENCE NO. 14 CENTRO TULA DE ALLENDE HIDALGO

) ‘lombre: PQSQJERC
Tipo de sajero: DULTO
-igen TEPE
Dpstjno HEXICO NORTE
Fecha: Junic/22/2018 Viernes
Hora: 18:30 tarde
Asiento: 3
Precic:$ 77.58  N.OpOVN 074804150
vA: $ 12.41 N . QpOVN
Costo Total:$ s0.00 o~
Oficina exp.: TEPE
Forma de pago: 01
F.de impresion: 22/06/2
H.de impresion: 18:07:29TermlInal’ «xxx
Consulte nuestrc aviso de privacidad
en www.ovnibus.com.mx
Folio a facturar:TRAQC480748041509543

Dias para facturar: 5 nat.urale§101

Dias para facturar: S naturales
Fio1

TRANSPORTACION TERRESTRE
PASEOS, VIAJES, SERVICIO POR TIEMPO
PLAZANECAXA®No. 17

TEL. 55-11-50-08

COMPROBANTE DE Bo. Por $ e #
TRANSPORTACION 7 50 '
[ P
Concepto de / as [(L(j()
| TERM 1 I TERM 2 X TIEMPO

Junro 20 1§

TOURS TO THE PIRAMIDS SUN & MOON /
CITY TOUR / GUADALUPE SHERINE /
FLOATING GARDENS
METROPOLITAN CATHEDRAL
/ SERVICE BY DAY OR HOURS ART CRAFT

México, D. F. 22— de

/l}(

For your own safety and comfort, take authorized car-service from this hotel
Por su seauridad v comnfort, le sugerimos usar los taxis del hotel




SITIO

PACIFICO
BOLIVAR Y 2a. COL. CENTRO CHIHUAHUA, CHIH. TEI__ 410.2529

( , — 1 ‘
NOMBRE: Cu,([,ﬂ; k[@/ < /ijlo Qﬁ QA! luaéu/c’( A
DoMICILIO: |/ . (cm@mzc-, OO1
% ﬁ/j /‘/4/? CIUDAD: y
((L/ ' L TRASLADO )
DE: ( )era’upf('b i
A N0
C AN
\ ' l £ @ZD)

No. DE CARRO: COSTO DE TRASLADO $

[”\ 99 | TOTAL /

IMP_IDEAL 1384

HOTEL TRANSPORTACION TERRESTRE
g ) PASEOS, VIAJES, SERVICIO POR TIEMPO

BRISTD | PLAZA NECAXA No. 17

MEXICO, CITY TEL. 55-11-50-08
COMPROBANTE DE Bo. Por $ @IR
TRANSPORTACION ' D

1 Vi
-

Concepto d€ /7 /y/,ﬂ.(ﬁ,j/ {’/

%ERM 1 *TERM A ,&
México, D. F. a de (V\\L‘\ 20 }{ﬁ
/

TOURS TO THE PIRAMIDS SUN & MQON /
CITY TOUR / GUADALUPE SHERI|
FLOATING GARDENS
METROPOLITAN CATHEDRAL
/ SERVICE BY DAY OR HOURS ART CRAFT

For your own safety and comfort, take authorized car-service from this hotel
Por su seauridad v comnfort, le sugerimos usar los taxis del hotel



IL PISELLO SA DE CV

Factura 1382

IPI100910QAA Certificado 00001000000409715134
RIO PANUCO 116 A Digital:
CUAUHTEMOC 06500 Fecha: 2018-06-30T16:40:00

Cuauhtemoc CDMX México
Teléfono: (55)56156206

Folio Fiscal:
6c24bcd7-adbb-b99c-dled4-695ded46e5982

Tipo I Ingreso
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Comprobante:
Lugar de Expedicién: 06500 Cuauhtemoc CDMX México
Cliente Receptor
Razén Social: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: GEC981004RE5 o~ Localidad:
Direcciédn: VENUSTIANO CARRANZA 601 Mun/Del : Cuauhtemoc
Colonia: OBRERA Estado: Chihuahua
CP: 31350 Pais: México
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Condiciones:
Metodo de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de Pago: 04-Tarjeta de crédito
Moneda: MXN-Pesos
Cantidad Unidad Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
1 E48 - Unidad de 90101501 - CONSUMO ALIMENTOS Y $681.03 $681.03 $0.00
servicio BEBIDAS
TRASLADOS
Base Impuesto Factor Tasa/Cuota Monto
$681.03 002 IVA Tasa 0.160000 $108.96
SubTotal: $681.03
IVA 16.00% $108.96
Total: $789.99
-
[Importe con Letra: Setecientos ochenta y nueve Pesos 99/100 MXN [ |

Sello digital del CFDI:

z9YoLriIsD41/5r8wcy4ijn6nh7FyFtoTvP8+eraxGyGwaNVWntuZleTnLkCe3CSKz/zAIKYWanrSSthOhUeOeQHaexcf9ijfa
JWpetnfULxT/tvI2dGh6qukWLPfMQMws3XeJ28aOtMOqIchlez99CPpnszHZWIIATtJthw4iBanQAhh2d7+OeuhuWWq9SoB1wOZ

XHQJZiDHWXy21GB5JrUQ33EVqhKqkcB3LCJI8 /yFOIWm] Luvel6kL+9P1ZCEC6LC
+YmFW1KnsO/MXyJV4 6Hf 3gCM92029480x08BfaBWDejvViR1gMat H4NgCm1Qt L6kP8vTg==

Sello del SAT:
udmgesY+1Z20wnwSQnPPov6EVz+0fS '
+9LQeOPOj FXDQMmGN1pWcGVr IMXLMuLIUwWpNFYNQNOFZzxIngFGpGTwmyrbyyEOwVycBr7VjRQWhpeOhYAZOfLOmv
cCnoQv
+SLzrhTMcOmP4UJFIMORjRz0MY0n0Gaoj6SLZhSN2L3cYZoyH1fjKR4LOOSMPAiIL/GnCz02Ht 4hpvCKI /1pIZy2V
XLWKRSbCCqB11JuPxAk7Uo9fwixQywi7jU8vWp01lThiDWBj4SRYaf4NBq+ZIffC/1uJTUn9T1Fvh2DXVU77D
+yedeHAaLA9Cwh5aAXVv6I0jhFYy6r96IEYjrADyV1cvWWg==
Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:
|[1.1]6C24BCD7-ADBB-B99C-D1E4-695DE46E5982|2018-07-02T16:35:23 | SAD110722MQA |
z9YoLriIsD41/5r8wcy4xwjn6nh7FyFtoTvP8+QrjaxGy6MwpNVWntuZwL1TnLkCe3CSKz/zAIKYWSnwrS5tGtOh
UeOeQHaexcf9jwDfadWpetnfULXT/tvI2dGh6 fuVkWLPEfMOMws3XeJ28a0tM0qIfcY1Rvz99CPpnjBzHZWIIATtJ
bYhw4iBQrnQAhh2d7+0euhuWWg9SoB1lw0ZXHqJZiDHWXy21GB5JrUQ33EVqhKgkcB3LCJI8/yFOIWmjLuvelekL
+9P1ZCEC6tC+YmFW1KnSO/MXyJV46Hf39CM9ZOZg48OXOBBfaBWDejVVjngMatH4Nng1QtL6kP8VTg==
00001000000402636111] |
No de Serie del Certificado del SAT:00001000000402636111
Fecha y hora de certificacién:2018-07-02T16:35:23
RFC del proveedor de certificacidén: SAD110722MQA

Este documento es una representacidén impresa de un CFDI




Page | of 1

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8" 7>
<cfdi:Comprobante xmlIns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" LugarExpedicion="06500" MctodoPago="PUE" TipoDeComprobante="I" Total="789.99" Moneda="MXN"
SubTotal="681.03" NoCertificado="00001000000409715134" FormaPago="04" Fecha="2018-06-30T16:40:00" Folio="1382" Version="3.3"
xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/’XMLSchema-instance"
Scllo="29YoLrilsD41/5r8weydxwjn6nh7FyFtoTyP8+QrjaxGy6MwpNVWntuZwL1TnLkCe3CSK#z/zAIKYW8nwrS5tGtOhUeOeQHaexcf9jwDfaJWpetnfULX
Certificado="MIIGFjCCA/6gAWIBAgIUMDAWMDEwWMDAwWMDAOMDkK3MTUxMzQwDQYJKoZIhveNAQELBQAwggGyMTgwNgYDVQQDDCIBLKkMul(
<cfdi:Emisor Nombre="IL PISELLO SA DE CV" RegimenFiscal="601" Rfc="IP1100910QAA"/>
<cfdi:Receptor Nombre="GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA" Rfc="GEC981004RES" UsoCFDI="G03"/>
- <cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto ClaveUnidad="E48" ClaveProdServ="90101501" Importe="681.03" ValorUnitario="681.03" Descripcion="CONSUMO ALIMENTOS Y
BEBIDAS" Unidad="Unidad de servicio" Cantidad="1">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="108.96" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="681.03"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="108.96">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="108.96" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvl1.xsd" Version="1.1"
xmins:xsi="http://www.w3.0rg/2001/’XMLSchema-instance"
SclloSAT="uJmqesY+1Z0wnwSQnPPov6EVz+0fS+9LQeOPOjFxDQMmGNIpWcGVrIMXLMuLIUwpNFYnQNOFZxIngFGpGTwmyrbyyEOw
RfcProvCertif="SAD110722MQA" NoCertificadoSAT="00001000000402636111" UUID="6C24BCD7-ADBB-B99C-D1E4-695DE46E5982"
SelloCFD="29YoLrilsD41/5r8wcy4xwjn6nh7FyFtoTvP8+QrjaxGy6MwpNVWntuZwL1TnLkCe3CSKz/zAIKYW8nwrS5tGtOhUeOeQHaexcf9j
FechaTimbrado="2018-07-02T16:35:23" xmIns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>



COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET DE TIPO INGRESO
DELICIAS ORANGE, S.A. DE C.V.
DOR1107206T3
GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

ITALIAN KITCHEN

Domicilio Fiscal:

Folio Fiscal: 2FA8212E-7490-4D17-8CF9-9935659116AE HAVRE 30
No. Serie. Cert. SAT: 00001000000404347791 JUAREZ, CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO
Fecha de Certificacion: 22/06/2018 11:06:27 PM MEXICO C.P.:06600
Fecha de Emision: 2018-06-22T723:05:22
NUm. de Certificado: 00001000000401365482 Lugar de Expedicion:
o OGARR AVENIDA PASEO DE LA REFORMA 250 2F-02
Serle- JUAREZ, CUAUHTEMOC, CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P.:06600
Folio: 7741

Datos del Cliente:

Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
R.F.C. GEC981004RES5 Uso de CFDI:  GASTOS EN GENERAL

v~

Cantidad Unidad de = Descuento / Precio
Descripcion Medida IVA Unitario Total
1.00 CONSUMO SEGUN FOLIO 283 DE FECHA 22/06/2018 E48 $92.97 $581.03 $581.03
i
i Subtotal: $581.03
i Descuento: $0.00

IVA(16.00 %) trasladado: $92.97

Método de Pago:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

forma de Pago:04 TARJETA DE CREDITO
Total: $674.00

]
t

Importe con Letra:
SEISCIENTOS SETENTA Y CUATRO 00/100 M.N. /

Sello Digital de CFDI:

LA0OB4cM3wMTY4aoaU+oTELeciEFUNQuxXWO/+IDTRNrVYzX6XDx5KeuoCiQd3Gem6+WzEEMdBoPMNJBICoXX9XCBfe2gejwsUaj6zuF2g3MgNDCf+6bLig/q0uz7neh
/IWP5x1sG+wu/bszROYhCbcyeoWNyaWzT6AEQItthon3isTj9sIbpfSAJprQc6uoOVFMOj30A0BUWMI7+urkljtGZFD/gnUcWTUa2eb9j3GSttsiHNKCUIpAu3jFqyAeOP6I5¢70
PZyyRnvG2rFB8BIGQYxj50rb1+75DK7Aj3A2DMMHES 1 XDXs77hyhk/NNxg1Qp6Qp2fEe VNWAURINJw==

Sellodel SAT.:

fZniBEJFNECB00GNnzb1dL1PXxTPESBUT6TYYF+x45HIEZoAIMJ7AfPbxrgrmuMz1hqkSFxdiL876iR+Apo5tco2DXdFfz0H
i19161r47PSKJfRCHKS7V70PMYbpG5PQQZMJ08W1dTODfB7gK3QTTAEVWY 9jcul2FH6VJHf/sak4Np5FDDg1jsAQv+8z

iDsfWjc/h3BMhFgAhSccG69225JojkDOM8mIjaUHOCVYteubbJzvDgenKgN7FEdXAEyDamvxsr99MLDADIkWqLBIi5Rbel
/| Dlly01QZND2d1QL0otpEQY 2iAqCtLFCed+qINtWMGgeathKHWWWLOmMaNqg6/cfDA==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del S.A.T.:

M1 1|2FA8212E-7490-4D17-8CF9-9935659116AE|2018-06-
(22723:06:27|LA00B4cM3wMTY4aoaU+oTELeciEFUNQuxXWO/+IDTRNrVYzX6XDx5KeuoCiQd3Gem6+WzEEMdBoPM
NJBICoXX9XCBfe2qejwsUajézuF2g3MgNDCf+6bLig/q0uz7neh/IWP5x1sG+wu/bszROYhCbcyeoWNyaWzTEAEQIttho
n3isTj9slbpfSAJprQc6uoOVFMOj30A0BUWMI7+urkljtGZFD/qnUcWTUa2eb9j3GSttsiHNkCUIpAu3jFqyAeOP6I5¢70PZy
yRnvG2rFB8BIGQYxj50rb1+75DK7Aj3A2DmMHES 1XDXs77hyhk/NNxg 1Qp6Qp2fEe VNWAURINJw==/000010000004

04347791||

AViso de Privacidad:
"CMR, S.A.B.de C.V. es el responsable del tratamiento de sus datos personales, los cuales

) - Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
requerimos para emitir la presente factura y cumplir con las disposiciones fiscales




COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET DE TIPO INGRESO
DELICIAS ORANGE, S.A. DE C.V.
DOR1107206T3
GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Domicilio Fiscal:

Folio Fiscal: 4261B533-8981-49DF-B244-71C18D383F60 HAVRE 30

No. Serie. Cert. SAT: ROO01EDR00OANS 4T 7 JUAREZ, CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO

Fecha de Certificacion: 23/06/2018 11:15:17 PM MEXICO C.P.-06600

Fecha de Emisién: 2018-06-23T23:14:13

Num. de Certificado: 00001000000401365482 Lugar de Expedicién:

Serie: OGARR j:f:gCPS:SSTEZ?CEE:SS:;SS:,F&%vo DE MEXICO, MEXICO C.P.:06600
Folio: 7752

Datos del Cliente:

Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

R.F.C.: GEC981004RE5 Uso de CFDI: GASTOS EN GENERAL

ci
1.00 CONSUMO SEGUN FOLIO 221 DE FECHA 22/06/2018 E48 $51.72 $323.28 $323.28
Subtotal: $323.28
Descuento: $0.00
IVA(16.00 %) trasladado: $51.72
Método de Pago:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Forma de Pago:28 TARJETA DE DEBITO // |
/ ‘ ; Total: $375.00
P
Importe con Letra: ' ‘ /
TRESCIENTOS SETENTA'Y CINCO 00/100 M.N. /

Sello Digital de CFDI:

¢1ly5VFnOxdNhatF TTbXnVRHV]FjZyJ83qdLs0xJnILDOy19syZdKYfoAXGBalsPmxveydeYXq1WSRxEwu9s+emlaBqorZ79a/jij/mMcWMmQKPF nvWj3BZQs8foGrFhhu2
QOnLoMIH3VBnv/rBOuAqVoDOXWVHo5F cgOKgjkwhxkRaPL1tCNU2BK/nQLaZHAR3GOCIIZf2RZPEdDIKgsqoBTb329JMZZpD6n5ytLdOhGZK8/0S+89Nav+NrwG36L21
1XelOACINZpC9OWNgi2Qkb6Ri3vOGJBHKTWNAJz6 TrnW+0CyuOEEF8QhgJtHkZu/Dmli/4b9a06e/nKqF 1A==

Sellodel SAT.:

yC8eebaddYO7tOYX+iF40+czYakywEY|j7wO7AILI4VQ6sG3Zmpvwk+eDPy3tW+iqiMgJroW0iUDEy9Y0C/6z3aV9hod6
Ct8igllwXs2j3j6Z14CwJOQCqB6d+5yFYhJI+m0g8JTjLre6QtNS3xQzJ1NDUCBZSYW+hfBxUPMeduXwLtK9TWrDky5U
52DsUx7ZvdNHrmmdVelmBsuN2/7KDz89bKBxhj0CMFgLAIpGVCIkMGnHsFZ7QmE7cWeBo8XrcnPch9fscilzuAy8YyVo
YkoZdSycleOsi+yfYyAk/2Por75/Sd9Y PexWMWITxa9nkQ+ebC+JMHUz+kCNAISq1A==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del S.A.T.:

||1.1]14261B533-8981-49DF-B244-71C18D383F60|2018-06-

23T23:15:17|c1ly5VFnOxdNhatF TTbXnVRHV]FjZyJ83qdLs0xJnILDOy19syZdKYfoAX GBalsPmxveydeYXq1WSRxEwu

9s+emlaBqorZ79a/jijymMcWMmQKPFnvWj3BZQs8foGrFhhu2QOnLoMIH3VBnv/rBOuAqVoDOXWVHo5Fcg0Kgjkwhxk
RaPL1tCNU2BK/nQLaZHAR3GOCIIZf2RZPEdDIKgsqoBTb329JMZZpD6n5ytLdOhGZK8/0S+89Nav+NrwG36L211XelO
ACINZpC9wNgi2Qkb6Ri3vOGJBHKTWnAJz6 TrnW+0CyuOEEF8QhgJtHkZu/Dml/4b9a06e/nKqF1A==]0000100000040

4347791||

Aviso de Privacidad:

"CMR, S.A.B. de C.V. es el responsable del tratamiento de sus datos personales, los cuales Este documento es una representacic’m impresa de un CFDI.
requerimos para emitir la presente factura y cumplir con las disposiciones fiscales




Page 1 of 1

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>

<cfdi:Comprobante xmins:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3" xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance"
Certificado="MIIGODCCBCCgAwWIBAgIUMDAWMDEwWMDAwWMDAOMDEzNjUOODIwDQYJKoZIhveNAQELBQAwggGyMTgwNgYDVQQDDCIBLKkMul
Sello="c1lySVFnOxdNhatFTTbXnVRHVjFjZyJ83qdLs0xJnILDOy19syZdKYfoAXGBalsPmxveydeYXq1 WSRxEwu9s+emlaBqorZ79a/jijj/mMcWMmQKPF
NoCertificado="00001000000401365482" TipoDeComprobante="1" Folio="7752" Seric="OGARR" TipoCambio="1" Moneda="MXN" FormaPago="28"
SubTotal="323.28" Total="375.00" LugarExpedicion="06600" MctodoPago="PUE" Fecha="2018-06-23T23:14:13" Version="3.3"
xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd">

'

<cfdi:Emisor RegimenFiscal="601" Rfc="DOR1107206T3" Nombre="DELICIAS ORANGE, S.A. DE C.V."/>
<cfdi:Receptor Rfe="GEC981004RES" Nombre="GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA" UsoCFDI="G03"/>
<cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto ClaveUnidad="E48" ClaveProdServ="90101501" Importe="323.28" ValorUnitario="323.28" Descripcion="CONSUMO SEGUN FOLIO
221 DE FECHA 22/06/2018" Cantidad="1.00">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="51.72" TasaOCuota="0.160000" Basc="323.28" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="51.72">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="51.72" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:-Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemalLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbrcFiscalDigital/ TimbreFiscalDigitaivil.xsd"
xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"
SclloSAT="yC8eebaddYOTtOYX+iF40+czYakywEYj7wO7AILI4VQ6sG3Zmpvwk+eDPy3tW+iqiMqJroW0iUDEy9Y0C/623aV9hod6Ct8iglIw
NoCertificadoSAT="00001000000404347791"
SelloCFD="c1lySVFnOxdNhatFTTbXnVRHVjFjZyJ83qdLs0xJnILDOy19syZdKYfoAX GBalsPmxveydeY Xq1 WSRxEwu9s+emlaBqorZ79a/jijj
RfcProvCertif="BUZ021107UG0" FechaTimbrado="2018-06-23T23:15:17" UUID="4261B533-8981-49DF-B244-71C18D383F60"/>

</cfdi:Complemento>

</cfdi:Comprobante>



IPR8207021G9

INMOBILIARIA PASEO DE LA REFORMA SA DE CV e ERRRiER e e

Serie Folio
AHB 120275
Fecha Y Hora

2018-06-23T715:18:57

Datos Fiscales del Cliente Uso CFDI
GEC981004RES G03

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

1 ROM HABITACION 90111501 HOSPEDAJE 2899.08 2899.08
1 C62 UNO 90101501 CONSUMOS 686.44 686.44
Subtotal $3,585.52
Impuestos Trasladados $573.68
ISH 3.00% $86.97
Total $4,246.17
Servicio $42.82
Gran Total $4,288.99

-

Desglose de Impuestos

002- IVA 0.160000%- Tasa $573.68

CUATRO MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS (17/100) M.N.
Tipo de Comprobante: | | Moneda: MXN | Tasade Cambio: $1.00 | Formade Pago:04 | Método de Pago: PUE |  Certificado del Emisor: 00001000000404217643

Sucursal: Hotel Bristol |  No.Ticket: 181359932006 | Fecha Consumo: 23/06/2018 03:18:57 p. m. R / /\
Complemento: Impuestos Locales | Retenciones: 0.00 | Traslados: 86.97
Traslado: ISH | 300% | 86.97 _
X X
Lugar de Expedicion: 06500 | Régimen Fiscal: 601

Observaciones
2018-06-20 AL 2018-06-23 ClI: RSM CO: AGM FOLIO: 154533, HUESPED: LOPEZ JORGE

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital det SAT

111.1|362a5338-466b-4dbd-81e6-9c836bdc0d9al2018-06-

23T15:18:55|e TLIrU/twgKnDtsaOZCgjnU2iwKRZugdwk5snfxJ/3fTQkBAHpf2QVe T GyvV19t01/1BbyQgLfl1oMOZNQ3gCiRMIoRzLXRNeqaWZymSMrvAzkkS|1f6 Fg48wodqo3Kb6ab4OdwTGs0Si4e0L9anyvb Y33fy
wkzU3vZ/NLWFRcI2MrO3QyE9ChtenCLKkGJG4sxzAYS+JWFSOIFMyu//TPTvavpk0IQwOUQOIz8qw2kwydqW7fx1PChbegzIKGG6 1goRVIv2rVVK+D/k60QNoTM+vH4Zow4 +ZFSzUqw1XRCyaSoXA+tovgiB3DwWiR
X4bCkoMeREwXzyktCQMieK+aw==|00001000000405112669||

Sello Digital del Emisor

eTLIrU/twgKnDtsaOZCgjnU2iwKRZugdwk5snfxJ/3fTQkBAHpf2QVe T GyvV19t01/1BbyQgLfl10MOZNQ3gC9iRMIoRzLXRNeqaWZymSMrvAzkkSI1f6 Fg48wodqo3Kb6ab4Odw T Gs0Si4e0L9anyvbY33fywkzU3vZ/NL
WFRcI2MrO3QyE9ChtenCLkGJG4sxzAYS+JWFS9IFMyu//TPTvavpk0IQwOUQOIz8qw2kwydgW7fx1PChbegzIKGG61goRVfv2rVVK+D/k6oQNoTM+vH4Zow4+ZFSzUqw1XRCyaSoXA+tovgiB3DwWfRX4bCkoMeR
EwXzyktCQMieK+aw==

Péagina 1 de 2 Fecha de Impresion 23/06/2018 03:18:56 p. m.



SA -014
Secretaria de Innovacion y Desarro llo Econémico

RELACION DE GASTOS MENORES

UNIDOS
CONVALOR

Fecha : 23 de junio de 2018

Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

Datos del Gasto Menor

Importe del Gasto
Se utilizoé del fondo fijo de Caja la cantidad de : $123.00

(SON DOSCIENTOS QUINCE PESOS 00/100 M.N.)

Concepto del Gasto

CONSUMO

( Por gastos menores de los cuales no se obtuvo documentacion comprobatoria, con cargos a las partidas
presupuestales abajo especificadas )

Detalle del Gasto Menor
Cuenta | Subcuenta Origen Programa Concepto Importe
CONSUMO $123.00

[ Total $123"7

| Rt
[N

LIC. JORGE LOPEZ URANGA M.A. JESUS G. MESTA FIT
DIRECTOR DE ENERGIA SUBSECRETARIO




